
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос

муниципал ОКРУГ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(Эгра ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d.[)O<)t ,.J21 i2
п. Игра

О подготовке документации по
внесению изменений в документацию
по планировке территории (проект
планировки и проект межевания)
линейных объектов

в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Игринский район Удмуртской Республики», Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,
принимая во внимание заявление ЗАО «ИННЦ», Администрация муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»
п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ЗАО «ИННЦ» подготовку документации по внесению изменений в
документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания)
линейного объекта «Чутырско-Киенгопское газонефтяное месторождение. Чутырская
площадь. Обустройство после бурения. Куст 51А».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики» по строительству, архитектуре и муниципальному
хозяйству М.А. Жаркова.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования А.В. Чирков


